PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 1/3

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 82 / 2017

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 32 / 2017

Objeto: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS A DOAÇÃO PARA POPULAÇÃO CARENTE

Preâmbulo

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2017, PROCESSO Nº 082/2017. Aos dez dias do mês de agosto do ano de 2017, às 09

horas reuniu-se o Pregoeiro Municipal, Sr. Laurismaradno Morais da Fonseca, designado pela Portaria nº 0106/2017 de 19/07/2017, e os membros

da equipe de apoio Patrícia Kraut de Mendonça e Ana Maria Francisco Guedes, para o credenciamento, habilitação e fase de lances do Pregão

acima especificado, cujo objeto é a aquisição de 300 cestas básicas, em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social.

Credenciamento

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
DIMIPEL LIMITADA-ME 13.751.798/0001-55 KEVIN FUNEZ

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA ME 15.413.146/0001-36

ANDREIA APARECIDA DE

OLIVEIRA

JOSE C DA COSTA ME 17.228.466/0001-41 BIANCA FLORIANO DA COSTA

MOEMA COMERCIAL LTDA 03.134.867/0001-28 OSMAR ALVES MORAES

MAURO LÚCIO RIBEIRO & CIA. LTDA 66.438.466/0001-81 MAURO LUCIO RIBEIRO

Registro do Pregão

Lote 1 - Cesta Básica

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
5 MAURO LÚCIO RIBEIRO & CIA. LTDA Classificado R$      17.604,0000

4 MOEMA COMERCIAL LTDA Classificado R$      17.643,0000

3 DIMIPEL LIMITADA-ME Classificado R$      17.649,0000

2 JOSE C DA COSTA ME Classificado R$      17.649,0000

1 ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA ME Classificado R$      17.649,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - Cesta Básica
Data / Hora Fornecedor Valor
10/08/2017 10:21:00 ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA ME R$      17.600,0000

10/08/2017 10:21:05 JOSE C DA COSTA ME Declinou

10/08/2017 10:21:11 DIMIPEL LIMITADA-ME Declinou

10/08/2017 10:21:27 MOEMA COMERCIAL LTDA Declinou

10/08/2017 10:21:40 MAURO LÚCIO RIBEIRO & CIA. LTDA R$      17.595,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - Cesta Básica
Data / Hora Fornecedor Valor
10/08/2017 10:21:49 ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA ME R$      17.590,0000

10/08/2017 10:22:32 MAURO LÚCIO RIBEIRO & CIA. LTDA R$      17.582,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - Cesta Básica
Data / Hora Fornecedor Valor
10/08/2017 10:22:38 ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA ME R$      17.580,0000

10/08/2017 10:22:44 MAURO LÚCIO RIBEIRO & CIA. LTDA Declinou

Negociação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 2/3

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Resultado da Negociação - Lote 1 - Cesta Básica
Fornecedor Valor Vencido
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA ME R$      17.580,0000

Habilitação

DIMIPEL LIMITADA-ME Habilitada

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA ME Habilitada

JOSE C DA COSTA ME Habilitada

MOEMA COMERCIAL LTDA Habilitada

MAURO LÚCIO RIBEIRO & CIA. LTDA Habilitada

Ocorrências

Resultado

Encerramento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 3/3

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

MARIA DA FÉ, 10 de Agosto de 2017.

____________________________________________________
ANA MARIA FRANCISCO GUEDES

Membro da CPL

____________________________________________________
LAURISMARADNO MORAIS DA FONSECA

Pregoeiro

____________________________________________________
PATRICIA KRAUT DE MENDONÇA

Membro da CPL

____________________________________________________
DIMIPEL LIMITADA-ME

KEVIN FUNEZ

____________________________________________________
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA ME

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA

____________________________________________________
JOSE C DA COSTA ME

BIANCA FLORIANO DA COSTA

____________________________________________________
MOEMA COMERCIAL LTDA

OSMAR ALVES MORAES

____________________________________________________
MAURO LÚCIO RIBEIRO & CIA. LTDA

MAURO LUCIO RIBEIRO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org